

VALTUUSTOALOITE

SIIRTOLAPUUTARHA ORIMATTILAN HENNAAN

Orimattilan Hennan puutarhakaupunginosan kehittämisen vauhdittamiseksi, Keskustan valtuustoryhmä etsii uusia ratkaisuja alueen kiinnostuksen lisäämiseen. Viisailla toimilla tämä on mahdollista.

Esitämme, että Hennan puutarhakaupunginosaan lähdetään suunnittelemaan nykyaikaista 2020-luvun siirtolapuutarhaa. Useat siirtolapuutarhat ovat hyvien julkisten kulkuyhteyksien lähellä. Hennan juna-aseman läheisyyteen rakentuva siirtolapuutarha vastaa hiilijalanjäljen pienentämiseen ja ilmastotavoitteiden saavuttamiseen tähtäävissä toimissa. Vapaa-ajan ja harrastamisen toiminnoille haetaan entistä enemmän kotimaisia raikkaita vaihtoehtoja.

Esitämme, että haetaan hankerahoitusta uudenlaisen, nykyaikaisen siirtolapuutarhan suunnittelun projektiin. Hankkeessa aluerakentajien kiinnostus tulee selvittää, jotta osataan tehdä kaavoitus oikein. Aluerakentajien kiinnostus mökkien rakentamiseen on mahdollisuus selvittää projektin yhteydessä. Siirtolapuutarhat toimivat yhdistystoiminnan periaatteilla, joten sen perustaminen on aloitusvaiheen tehtävä. Yhdistyksen perustaminen voidaan aloittaa nimi- ja ideakilpailulla.

Mäntsälän lähiruoka ym palvelut ovat polkupyörämatkan päässä tulevasta siirtolapuutarhasta. Salusjärven leirikeskuksen maasto sopii luonnossa liikkuvien palstanomistajien elämään. Jokainen siirtolapuutarha Suomessa on omanlaisessa luontoympäristössään, kuten Hennankin alueella tulee olemaan.

Kokonaisvaltainen suunnittelu hyvinvoinnin- ja terveydenedistämisen ja ilmastotavoitteet huomioon otettuna tuo varmasti näkyvyyttä ja huomiota alueellemme. Hennan aikaisemmat hankkeet Henna-maaseudun asumisen ja elinvoiman pilottihanke ja ResurssiFiksu Henna-hankkeen tulokset antavat hyvän lähtöpohjan tulevien vuosikymmenten tarpeisiin sijoittuvan siirtolapuutarhan kehittämiseen. Koronapandemian myötä etätyömahdollisuudet tulee ottaa huomioon, kun siirtolapuutarhan infraa viljelypalstoineen suunnitellaan.

”Suomen Puutarhaliiton ympäristöhankkeen Sitoumus 2050, Olemme sitoutuneet rakentamaan parempaa Suomea - tule mukaan!” Tähän Keskustan valtuustoryhmä on valmis lähtemään mukaan.

Kustannusvaikutukset kaupungin talouteen ovat pienet, koska suunnittelu- ja kehitystyöhön voidaan hakea ja saada hankerahoitusta.

18.1.2021

Orimattilan Keskustan valtuustoryhmä